
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 25.10.2011 nr 1200

Tartu linna 2011. a II lisaeelarve jaotus ja 
vahendite ümberpaigutused

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu 
Linnavolikogu 01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise 
ja täitmise kord" ja arvestades Tartu Linnavolikogu 16. detsembri 2010. a määrust nr 28 
"Tartu linna 2011. a eelarve", Tartu Linnavolikogu 12.05.2011. a määrust nr 35 "Tartu linna 
2011. aasta lisaeelarve" ja Tartu Linnavolikogu 13.10.2011. a määrust nr 45 "Tartu linna 2011. 
aasta lisaeelarve kinnitamine ja 2012. aastaks kaasfinantseerimiskohustuse võtmine", Tartu 
Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Tartu linna 2011. a II lisaeelarve jaotus ja vahendite ümberpaigutused 
(ameti)asutuste ja kuluklassifikaatori lõikes vastavalt lisadele 1-3.

2. Kultuuriosakonna asutuste poolt kavandatud omatulude ülelaekumisest kanda Tartu 
Linnamuuseumil 1000 eurot, Anne Noortekeskusel 2000 eurot ja Tartu mänguasjamuuseumil 
8000 eurot linna finantseerimiseelarvesse.

3. Korraldus jõustub 26. oktoobril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Helle Uusorg
Õigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes


